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Year 8 
Angle Mrs L Hurlow Louise.Hurlow@yht.wales 
Broadhaven Miss M Hughes Menna.Hughes@yht.wales  
Crickmail Mrs C Owens Caren.Owens@yht.wales 
Elegug Mrs K Preene karin.preene@yht.wales 
Frainslake Miss L Lewis lucy.lewis@yht.wales 
Holt Mrs L Buckingham Laura.Buckingham@yht.wales 
Linney Mrs H Murray Hannah.Murray@yht.wales 
Stennis Miss R A Beynon rebecca.beynon@yht.wales 
Trevallen Mrs E Beynon Emily.Beynon@yht.wales 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Year 7 
Branwen Mrs A Willington  Alice.Willington@yht.wales 
Cynon Mrs M Endean Melanie.Endean@yht.wales 
Lleu (LRC) Mrs L Mackeen  Lyned.Mackeen@yht.wales 
Llwyd Miss K J Hughes kara.hughes@yht.wales 
Macsen Mrs R Glarvey Rebecca.Glarvey@yht.wales 
Olwen Mrs A John Alanna.John@yht.wales 
Rhiannon Mrs R Edwards Rachel.Edwards@yht.wales 
Taliesin Ms R Sarrionandia Rebeca.Sarrionandia@yht.wales 
Branwen Mrs A Willington  Alice.Willington@yht.wales 

Year 9 

 9C1/Mn  Mr D Rees david.rees@yht.wales 
 9C2/Mn  Mr G Lees-Griffiths greg.griffiths@yht.wales 
 9M1/Mn  Mr N Lewis Nigel.Lewis@yht.wales 
 9M2/Mn  Mr D Rees Dylan.Rees@yht.wales 
 9N1/Mn  Miss J E Thomas Elise.Thomas@yht.wales 
 9N2/Mn Mrs H Thomas Hannah.thomas@yht.wales 
 9P1/Mn  Mr T Meiring Tom.Meiring@yht.wales 
 9U1/Mn  Mr S O'Connor Stephen.OConnor@yht.wales 
 9U2/Mn  Mrs Gemma Jones Gemma.Jones@yht.wales 

Year 10 
10A1/Mn  Miss K Pye  Kirsty.Pye@yht.wales 
10C1/Mn  Miss E Storey Erica.Storey@yht.wales 
10C2/Mn  Miss A Neal alice.neal@yht.wales 
10M1/Mn  Mr C Gibbs Chris.Gibbs@yht.wales 
10M2/Mn  Mr F Madras Francois.Madras@yht.wales 
10N1/Mn  Mrs E Welsh Liz.Welsh@yht.wales 
10N2/Mn  Mrs L K Rees Laura.Rees@yht.wales 
10P1/Mn  Mrs S Thompson Sarah.Thompson@yht.wales 
10P2/Mn  Mr B Rodea ben.rodea@yht.wales 
10U1/Mn  Dr H Wise Helen.Wise@yht.wales 

 10U2/Mn (SLC) Miss S Foster sfoster@yht.wales 

Year 11 
11C1/Mn  Mr E Male Edward.Male@yht.wales 
11C2/Mn  Mrs A Wilson Alex.Wilson@yht.wales 
11M1/Mn  Mr O Butterworth Owain.Butterworth@yht.wales 
11M2/Mn  Mrs B Merritt Barbara.Merritt@yht.wales 
11N1/Mn  Mr L Murray Luke.Murray@yht.wales 
11N2/Mn  Mr P G W Kingdom Peter.Kingdom@yht.wales 
11P1/Mn  Mrs C Jones Claire.Jones@yht.wales 
11P2/Mn  Mrs M John Meinir.John@yht.wales 
11U1/Mn  Miss R Morgan Rhiannon.Morgan@yht.wales 
11U2/Mn  Ms E Jones Emma.Jones@yht.wales 

Year 12 
 12L1/Mn  Miss C Lloyd carys.lloyd@yht.wales 
 12L2/Mn  Mr C Hamilton Craig.Hamilton@yht.wales 
 12L3/Mn  Mr A Davies   Andrew.Davies@yht.wales 

Year 13 
 13U1/Mn1  Mr D McLoughlin David.Mcloughlin@yht.wales 
 13U2/Mn1  Mr D McLoughlin David.Mcloughlin@yht.wales 
 13U3/Mn1  Mr D McLoughlin David.Mcloughlin@yht.wales 
 13U4/Mn1  Mr D McLoughlin David.Mcloughlin@yht.wales 

Key Stage Leaders 
Year 7 & 8 (KS3) Mrs S Martin stephanie.martin@yht.wales  
Year 9 (KS4) Mr G Williams geraint.williams@yht.wales 
Year 10 & 11 (KS4) Miss E Jones emily.jones@yht.wales 
Year 12 & 13 (KS5) Mrs H McMillan helen.mcmillan@yht.wales 
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